「同行萬里」——中學生內地交流計劃（2023/24）
交流行程R1：上海、寧波海上絲路及文化探索之旅（5天）
承辦機構：華暢東方文化國際交流有限公司
官立中學教師參團表
[bookmark: _GoBack]致：全方位學習及內地交流組2
出團總人數：________
交流團編號：________
出發日期：______年___月___日
本公司現來函提供有關官立中學隨團教師名單，詳情如下：
官立中學（1）名稱:____________________________________________________
教師名單：
	序號
	中文姓名
	英文姓名

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	


官立中學（2）名稱:____________________________________________________
教師名單：
	序號
	中文姓名
	英文姓名

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	


本公司現證實上述教師已參加是次學生內地交流計劃。
	負責人簽署： 
	
	
	公司印鑒

	負責人姓名： 
	
	
	

	職銜：
	
	
	

	日期：
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